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Chuyen- 

HQI BONG NHAN DAN CQNG HOA XA HQI CHU NGHTA. VIET NAM 
TINH THIYA THIEN HUE 	Welk, - Tty do - Hynh phac 

Se: 31-/2017/NQ-HDND 	Thira Thien Hue", ngay 08 thong 12 nom 2017 

NGHf QUYET 
Dieu chinh quy hooch sir dyng dat den nom 2020 

va ke hooch sir dyng dat kj,  cuoi (2016 - 2020) tinh This Thien Hue 

I BONG NHAN DAN TiNH THU.& THIEN HUE 
KHOA VII, Kt HQP THU'S 

Can at Luat to char chinh quyen dia phyang ngay 19 thong 6 nom 2015; 
Can me Ludt ban hanh van ban quy phgm phcip luck ngay 22 thong 6 nom 2015; 
Can ca. Luat dot dai ngzy  29 thcing 11 nom 2013; 
Can at Nghi quyet so 134/2016/QH13 ngay 09/4/2016 caa QuOc hOi ve 

dieu chinh quy hogch sec dyng &it den nom 2020 va ke hogch sic dyng dot kj) 
cuoi (2016 - 2020) cap quoc gia; 

Can cle Nghi Binh so 43/2014/ND-CP ngay 15 thong 5 nom 2014 caa 
Chinh pha quy dlnh chi tilt thi hanh mat so di& caa Lu at deft dai; 

Can cal Thong tic so 29/2014/TT-BTNMT ngay 02 thcing 6 nom 2014 caa 
B6 Tai nguyen va Mai tricang quy clinh chi tilt viec lap, clieu chinh quy hogch, 
Ice hogch dyng tat; 

Xet Td trinh so 8042/TTr-UBND way 01 thcing 11 nom 2017 caa Uy ban 
nhcin dan tinh Thira Thien Hue ye viec de nghi thong qua Dieu chinh quy hogch 
sie dyng deft den nom 2020 va ke hogch see dyng dot k5) cuoi (2016 - 2020) tinh 
Theca Thien Hue; boo coo thcim tra caa Ban kink to - nglin sack Hai tang nhein 
dein tinh; y kiln thao luan cilia cac dai bieu HOi clang nhcin dan tinh tgi ky hop, 

QUYET NGIII: 

Dieu 1. Tan thanh va thong qua Dieu chinh quy hoach sir dyng dat dan 
nom 2020 va Ice hoach sir dyng dat Icy cuoi (2016 - 2020) tinh Thira Thien Hue, 
Nf cac not dung chic yeti saw 

, 	1. Dieu chinh quy hoach sir dung tat den nom 2020 (chi tilt theo Phy lyc 
so 01 dinh kern). 

2. Ke hoach six dung dar t kST cuoi (2016 - 2020) (chi flit theo Phy luc so 02 
clinh kern). 

Dieu 2. Nghi quyet nay thay the Nghi quyet so 01/2012/NQ-HDND ngay 
10 thong 4 nom 2012 dm HOi tong nhan dan tinh ye viec thong qua Quy hoach 
sir dung dat den nom 2020 va Ica hoach sir dyng tat 5 nom (2011 - 2015) tinh 
Thira Thien Hue. 
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Di'eu 3. TO chirc thuc hien 
1. Giao fiy ban nhan dan tinh time hien hoan chinh cac thit tuc phap 1r 

can thiet de trinh Chinh phii phe duyet Dieu chinh quy hoach sir dung dat den 
nam 2020 va ke hoach sir dung dat k5r cu6i (2016 - 2020) tinh Thira Thien Hue. 

2. Giao Thu&ng true Hoi dang nhan dan tinh, cac Ban dm HOi dOng nhan 
dan tinh, To dai Neu va cac dai bieu HOi dOng nhan dan tinh phoi hop veri Ban 
Thuerng true Uy ban Kat tan TO quoc Viet Nam tinh giam sat viec dux hien 
Nghi quyat nay theo nhiem vu, quyen han da dugc phap luat quy dinh. 

Nghi quyet nay dugc Hoi ang nhan dan tinh Thira Thief' Hue kh6a 
VII, k3r hop this 5 thong qua ngay 08 thang 12 nam 2017 va c6 hieu luc tir 
ngdy 20 thang12 nam 2017./. 

Ncri nhipt: 
- Nhu dieu 3; 
- UBTV Quec hOi, Chinh phi; 
- Ban C6ng tac Dai bleu; 
- 13(5 Tai nguyen va Moi truing; 
- Cue Kiem tra VBQPPL (BO Tu phap); 
- Thuong vu Tinh ay; 
- Thuting true HDND tinh; 
- Doan DO bleu Quoc hOi tinh; 
- Cac dai bieu HDND tinh; 
- Cac so, ban, nganh, doan the cap tinh; 
- TT HDND, UBND cac huyen, thi xa, Tp.Hue;,  
- Cong bac) tinh, Ceng thong tin din tit TT. Hue; 
- VP: LD va cac CV; 
- Luu: VT. fr 
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Phu lye sit, 1: 
CH 11,04 Y HOACH Se DUNG DAT DEN NAM 2020 

(Ban ha 	• ih0 NOM huyEt so 3?/2017/NQ-HDND ngay 08 thang 12 nam 2017 
. _ cult L of Bong nhcin don tinh Thira Thiel Hue) 

Dan vi tinh: ha 

STT Loai (let 
Dien tich 

hien trang 
• nam 2015 

Dien tich dieu 
chinh quy 

hoach den nam 
2020 (**) 

So sinh 
tang (+), 
giam (-) 

(1 ) (2) (3) (4) (5)=(4)-(3) 

1 DAt Ming nghiep 400.401 385.948 -14.453 

Trong do: 

1.1 DAt tr6ng lila 32.427 29.766 -2.661 

Trong do: flat chuyen tiling Ma nuor 28.302 26.000 -2.302 

1.2 Dat tang cay hang nam lchac 10.023 5.504 -4.519 

1.3 [rat tang cay lau nam 26.730 22.325 -4.405 

1.4 Dat rung phinigitt) 93.835 90.600 -3.235 

1.5 D.& rung dac dung 90.251 90.110 -141 

1.6 EA rung san xuat 140.095 137.576 -2.519 

1.7 Dat nuoi ming thug san 6.057 7.999 1.942 

2 net phi Ming nghtep 82.946 103.555 20.609 

Trong do: 

2.1 DAt quiSc phong 1.336 2.568 1.232 

2.2 Dat an ninh 1334 1.745 11 

2.3 Dat khu tong nghilep 632 4.134 3.502 

2.4 Dat cum cang nghiep 178 353 175 

2.5 Dat thucmg mai, dich vu 684 5.311 4.627 

2.6 
Dat ca sa san xuat phi phi nong 
nghi4p 

504 866 362 

2.7 DAt sir dung cho hoot do", 	khoang 
san 

371 818 447 

2.8 

Bat phat trie'n ha tang 25.781 28.500 2.719 

Trong do: 

flat ca so van hoa 107 253 146 

flat ca sa y to 90 147 57 

flat ca sO gicio dyc dao too 806 1.092 286 

flat ca sd the dyc thl thao 221 658 437 
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STT Loai (lit 
Dien tich 

hien trang 
nim 2015 

Dien tich dieu 
chinh guy 

hoach den nam 
2020 (**) 

So sinh 
tang (+), 
giant(-) 

2.9 Dat co di tich, danh thang 403 505 102 

2.10 Dat bai thai, xir 13'T chat thai 71 271 200 

2.11 Data tai nong than 6.156 7.090 934 

2.12 Data tai do thi 3.290 4.823 1.533 

2.13 Dat xay dung try sO ca quan 159 238 79 

2.14 Dat xay dung trij se cila to chat si, 
. 

nghiep 
46 133 87 

2.15 Dat ca set ton giao 260 268 8 

2.16 
Dat nghTa trang, nghia dia, nha 
tang le, nha h6a tang 

9.785 9.935 150 

3 DAt chin sir dung 6.898 742 -6.156 

4 DAt khu kinh te* 37.292 37.292 

5 Wit do thr 53.839 73.668 19.829 

Trong do: (V Khong tang hap khi tinh tong dien tich to nhien 
(**) Dien tich Wn khong bao gam dien tich caa cac ,khu vac chug thong nhdt ranh 

gieri giaa tinh Thin Thiel? Hui voi tinh Quang Tri vet thanh phe Da Nang (trong do: Dcit ;tong 
nghiep la 11.684 ha; cat phi ?long nghiep 189 ha vet dat char: sir dung 512 ha). 
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440-74,s 	Phy lyc so 2 
It St' DUNG DAT KY CUOI (2016 - 2020) 

uyit so 3T/2017/NQ-HDND ngay 08thcing 12 elm 2017 
!clang nhcin dan tinh Thira Thian Hue) 

Dan vi tinh: ha 

STT Chi flea sir dung dAt MA 

Cac nam ket  hoach 

NAm 2016 
(**) 

Nam 
2017 

NAm 
2018 

Nam 
2019 

Nam 
2020 

1 ['At nong nghi4 NNP 400.134 395.589 391.493 388.734 385.948 

Trong do: 

1.1 DAt trong Ma LUA 32.368 31.258 30.608 30.164 29.766 

Trong do: 	Dart chuyen 
trong hia nu* 

LUC 28.254 27.249 26.723 26.341 26.000 

1.2 DAt trong day hang nam khdc HNK 9.995 8.663 7.556 6.462 5.504 

1.3 DAt tang cay Mu Warn CLN 26.6)10 25.685 24.565 23.366 22.325 

1.4 DAt rirng ph6ng 110 RPH 93.768 92.869 92.277 91.484 90.600 

1.5 DAt rung dde dung RDD 90.249 90.225 90.136 90.119 90.110 

1.6 DAt rung san xuAt RSX 140.002 139.246 138.027 137.725 137.576 

1.7 DAt nuoi trong thug san NTS 6.236 6.507 6.969 7.379 7.999 

2 DAt phi 'long ngh4 PNN 83.241 89.252 94.872 99.239 103.555 

Trong do: 

2.1 DAt qu6c pheng CQP 1.346 1.713 2.060 2.328 2.568 

2.2 DAt an ninh CAN 1.734 1.759 1.735 1.741 1.745 

2.3 DAt khu ding nghiep SKK 713 1.462 2.611 3.384 4.134 

2.4 DAt cum cong nghiep SKN 179 246 302 339 353 

2.5 DAt thuang mai, dich vu TMD 688 2.049 2.903 3.830 5.311 

2.6 Dat co se san xuAt phi 
nong nghiep SKC 538 649 740 822 866 

2.7 
DAt sir dung cho host do, ng 
khodng san SKS 372 568 673 745 818 

2.8 DAt phat trien ha tang DHT 25.872 27.290 28.669 28.997 28.500 
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STT Chi tieu sir (long dat MA 

Cac nam Ite hoach 

Nam 2016 
(**) 

Nam 
2017 

Nam 
2018 

Nfina 
2019 

Mm 
2020 

Trong 46: 

Dirt ca sa van hoa DVH 107 161 193 228 253 

Dirt ca set y ti DYT 90 112 129 142 147 

Dat ca sa giao 44.1c ciao tgo DGD 810 878 954 1.028 1.092 

Deft ca se' thJ chic t14 thao DTT 222 248 397 577 658 

2.9 Wat co di tich, danh thang DDT 404 432 462 483 505 

2.10 Dal hal thai, xir 1Y chat thai DRA 76 141 184 218 271 

2.11 Data tai 'long them ONT 6.186 6.571 6.766 6.938 7.090 

2.12 Bat a tai do thi ODT 3.311 4.063 4.403 4.627 4.823 

2.13 Dat xay di:mg try sia ca quan TSC 165 183 203 224 238 

2.14 
pat xay dung try set dm 
to chirc str nghi'C'p 

DTS 45 57 93 129 133 

2.15 Bat ca sa ton glen TON 261 263 268 268 268 

2.16 
flat ngliia tang, nghia dia, 
nha tang lg, nha boa tang 

NTD 9.766 9.804 9.773 9.850 9.935 

3 Oat chum sir dung CSD 6.871 5.404 3.881 2.272 742 

4 Bat khu kinh te* KKT 37.292 37.292 37.292 37.292 37.292 

5 Bat do thi* KDT 53.839 55.750 59.079 66.157 73.668 

Trong do: (*) Khong tong hap khi tinh king dien tich to nhlen 
(**) Dien tich da thvc hien 
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